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Dr. med. Pauline Amann www.medtraficge.ch 21.11.2024 pauline.ammann@medtraficge.ch

Dr. med. Sandra Berens CURML 28.10.2025 SBerens@gmx.ch

Dipl. med. Elisabeth Berger Health & Medical Service AG,
Löwenstrasse 59, 8001 Zürich 06.09.2023 elisabeth.berger@hmsag.ch

Dr. med. Marc Bonvallat Delémont, Cabinet medical, Route de
Bâle 25 08.11.2023 m.bonvallat@bluewin.ch
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Dr. med. Sandra Burkhardt CURML HUG 19.11.2025 Sandra.Burkhardt@hcuge.ch

Dr. med. Christoph Burz Praxis in Chur GR und Buchs SG 08.11.2023 praxis@psychotherapie-burz.ch

Dr. med. Mariangela De Cesare Centro medico del traffic del Ticino
CMT, Chiasso 25.03.2024 info@cmtraffico.ch

Dr. med. Carolin Dengler-Voss Verkehrsmedizinisches Zentrum
Thurgau 08.11.2023 Caro.dengler@gmail.com

Prof. Dr.
med. Volker Dittmann keine Angaben 08.11.2023 keine Angaben

Dr. med. Roberta Fahrner-Musch
ietti

Institut für Rechtsmedizin,
Kantonsspital Graubünden 20.02.2024 roberta.fahrner@ksgr.ch

Prof. Dr.
med. Bermard Favrat Policlinique… 08.11.2023 bernard.favr

Dr. med. Maurice Fellay Hôpital du Valais (RSV) / Le Service
d’Expertises Médicales (SEM) 20.05.2024 maurice.fellay@hopitalvs.ch

Dipl. med. Steffen Geiger azb ag (arbeitsmedizinisches zentrum
basel); Pratteln 06.05.2025 steffen.geiger@azbasel.com
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Med.
pract. Jan Gelbke Institut für Rechtsmedizin am

Kantonsspital Aarau 01.02.2026 jan.gelbke@ksa.ch

Dr. med. Kathrin Gerlach Institut für Rechtsmedizin der
Universität Basel 05.09.2022 kathrin.gerlach@bs.ch

Dr. med. Ulfert Grimm Institut für Rechtsmedizin der
Universität Zürich 08.11.2023 ulfert.grimm@irm.uzh.ch

Dr. med. Philip Grob Institut für Rechtsmedizin der
Universität Bern 08.02.2026 philip.grob@gmail.com

Dr. med. Munira Haag-Dawoud Begutachtungszentrum
Verkehrsmedizin (bzvm), Zürich 08.11.2023 kontakt@bzvm.ch

Dr. med. Kathrin Halfmeier-Eichen
berger

Institut für Rechtsmedizin der
Universität Zürich 26.07.2027 Kathrin.Halfmeier-Eichenberger@irm

.uzh.ch

Dr. med. Thomas Haupt Institut für Rechtsmedizin der
Universität Basel 01.02.2026 th.haupt@t-online.de

Dr. med. Rudolf Hauri Kantonsärztlicher Dienst Zug 08.11.2023 rudolf.hauri@zg.ch

Dipl.
Ärztin Kathleen Höhn Institut für Rechtsmedizin der

Universität Zürich 21.11.2025 kathleen.e.hoehn@gmail.com
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Dr. med. Rolf Jeanmonod
Expert du trafic du canton de NE et
médecin-conseil du Service cantonal
des automobiles, 2000 Neuchâtel

08.11.2023 jeanmonod.cabinet@bluewin.ch

Dr. med. Vincent Jomini CURML/UMPT/CHUV 01.12.2026 Vincent.Jomini@chuv.ch

Dr. med. Kristina Keller Institut für Rechtsmedizin der
Universität Zürich 08.11.2023 Kristina.Keller@irm.uzh.ch

Dr. med. Philip Keller
Institut für Rechtsmedizin am
Kantonsspital Aarau 08.11.2023 philip.keller@ksa.ch

Dr. med. Nicole Krenn Ärztezentrum Sihlcity Zürich 22.12.2022 nicole.krenn@eclipso.ch

Dr. med. Maria del Mar Lesta
CURML Centre Universitaire Romand
de Medicine Légale, Lausanne;
Centre Hospitalier Universitaire
Vaudois CHUV, Lausanne

15.12.2024 Maria-Del-Mar.Lesta@chuv.ch

Dr. med. Bruno Liniger Institut für Rechtsmedizin am
Kantonsspital St. Gallen 08.11.2023 Bruno.Liniger@kssg.ch

Dr. med. René Majcen Institut für Rechtsmedizin am
Kantonsspital St. Gallen 02.12.2026 Rene.Majcen@kssg.ch

Dr. med. Thierry Mauler
Service cantonal des Automobils et de
la navigation Neuchâtel Résidence Le
Castel, 2072 St. Blaise

08.11.2023 tmauler@bluewin.ch
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Dr. med. Michelle Marti Institut für Rechtsmedizin am
Kantonsspital St. Gallen 09.07.2024 michelle.marti@kssg.ch

Dr. med. Markus Mettler Institut für Rechtsmedizin am
Kantonsspital St. Gallen 03.03.2026 markus.mettler@kssg.ch

Dr. med. Christian Müller www.vmzh.ch 19.06.2024 christian.mueller@vmzh.ch

Dipl. med. Rolf Nagel Institut für Rechtsmedizin am
Kantonsspital Aarau 10.11.2024 rolf.nagel@ksa.cgh

Dr. med. Andrea Oswald Institut für Rechtsmedizin der
Universität Bern 08.11.2023 andrea.oswald@irm.unibe.ch

Dipl. med. Franz Oswald Institut für Rechtsmedizin der
Universität Zürich 19.10.2026 franz.oswald@irm.uzh.ch

Dr. med. Cristian Palmiere CURML HUV, CHUV, H-JU 08.11.2023 christian.palmiere@chuv.ch

Dr. med. Christophe Pasche
Centre d'évaluation médicale de
l'aptitude à la conduite (CEMAC),
Lausanne

08.11.2023 christophe.pasche@svmed.ch

Dr. med. Matthias Pfäffli Institut für Rechtsmedizin der
Universität Bern 08.11.2023 matthias.pfaeffli@irm.unibe.ch
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Dr. med. Alo Pianta Institut für Rechtsmedizin der
Universität Zürich 08.11.2023 alo.pianta@irm.uzh.ch

Dr. med. Iva Popper Begutachtungszentrum
Verkehrsmedizin (bzvm), Zürich 08.11.2023 popper@bzvm.ch

Dr. med. Tamara Rohner
Sonderegger

Begutachtungszentrum
Verkehrsmedizin (bzvm), Zürich 08.11.2023 rohner@bzvm.ch

Dr. med. Nathalie Romain-Glassey Centre Universitaire Romand de
Médecine Légale (CURML) 08.11.2023 nathalie.romain@chuv.ch

Dr. med. Carola Rossi Institut für Rechtsmedizin der
Universität Basel 21.04.2024 Carola.Rossi@bs.ch

Dr. med. Hans Schaumann Schaffhauserstrasse 91, 8152
Glattbrugg 08.11.2023 praxis.schaumann@bluewin.ch

Dr. med. Martina Schneebeli Institut für Rechtsmedizin der
Universität Zürich 08.11.2023 martina.schneebeli@irm.uzh.ch

Dr. med. Stefanie Schürch-Reith keine Angaben keine Angaben keine Angaben

Dr. med. Rolf Seeger Verkehrsmedizin Seeger, Winterthur 08.11.2023 seeger@verkehrsmedizin.ch
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Dr. med. Roxane Selz
Boulevard de Grancy 19, Lausanne
(Centre universitaire de médecine
légale/centre hospitalier universitaire
Vaudois)

08.11.2023 roxan.selz@chuv.ch

Dr. med.
univ. Gerda Steindl Institut für Rechtsmedizin am

Kantonsspital St. Gallen 08.11.2023 gerda.steindl@kssg.ch

Dr. med. Jasmin Steiner Hôpital du Valais (RSV) / Le Service
d’Expertises Médicales (SEM) 13.12.2022 jasmin.steiner@hopitalvs.ch

Dipl. med. Karen Sutter Institut für Rechtsmedizin der
Universität Zürich 07.03.2023 karen.sutter@irm.uzh.ch

Dr. med. Isa Thiele Begutachtungszentrum
Verkehrsmedizin (bzvm), Zürich 08.11.2023 thiele@bzvm.ch

Dipl. med. Manuela Tschanz Spital Frutigen, Psychiatrie 31.05.2023 manuela.tschanz@spitalfmi.ch

Dr. med. Claude Uehlinger
Médecin conseil de l' Office de la
circulation et de la navigation de l’ Etat
de Fribourg
Cabinet Matrix, Fribourg

08.11.2023 claude.uehlingermatrix-psychiatrie.c
h

Dr. med. Stefanie Wächter Verkehrsmedizin Rotkreuz / Zuger
Kantonsspital AG 08.11.2023 Stefanie.Waechter@zgks.ch

Dr. med. Regula Wick Institut für Rechtsmedizin der
Universität Zürich 08.11.2023 regula.wick@irm.uzh.ch
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SGRM Mé decine du trafic SSML ]

Aktualisiert 09.09.2022



Titel
Titre

Vorname
Prénom

Name
Nom Institution Ablauf Titel

date limite du titre Email

Dr. med. Melinda Wirth Institut für Rechtsmedizin der
Universität Zürich 08.11.2023 melinda.szendefi@gmx.ch

Dr. med. Carmen Wuchter Institut für Rechtsmedizin der
Universität Basel 15.02.2027 Carmen.Wuchter@bs.ch

Dr. med. Bünyamin Isa Yasmin Institut für Forensische Psychiatrie
und Psychotherapie (IFPP), 4900
Langenthal

08.11.2023 b.yasmin@ifpp.ch

Dr. med. Daniel Zwahlen Institut für Rechtsmedizin der
Universität Bern 15.01.2024 daniel.zwahlen@irm.unibe.ch
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